
Әкімдіктің 2012 жылғы 28 мамырдағы № 251 "Қостанай облысы Таран 
ауданының Асенкритов ауылдық округінің Николаев ауылындағы, Красносельск 
ауылдық округіндегі "Сулу" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің жер 
учаскелері шегінде Аят өзенінің су қорғау аймағы мен белдеуін, оларды 
шаруақорлықпен пайдаланудың ерекше жағдайларын және режимін белгілеу 
туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2015 жылғы 27 наурыздағы № 110 қаулысы. 
Қостанай облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 20 сәуірде № 5533 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2022 жылғы 3 
тамыздағы № 344 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 03.08.2022  № 344
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

 және "Қостанай облысының әкімшілік-аумақтық құрылысындағы 27-бабына
өзгерістер туралы" Қостанай облысы әкімдігінің 2013 жылғы 5 сәуірдегі № 2 

 мен Қостанай облысы мәслихатының 2013 жылғы 5 сәуірдегі № 135 қаулысы
 сәйкес Қостанай облысының әкімдігі шешіміне ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

      1. Қостанай облысы әкімдігінің 2012 жылғы 28 мамырдағы № 251 "Қостанай 
облысы Таран ауданының Асенкритов ауылдық округінің Николаев ауылындағы,
Красносельск ауылдық округіндегі "Сулу" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігінің жер учаскелері шегінде Аят өзенінің су қорғау аймағы мен 
белдеуін, оларды шаруақорлықпен пайдаланудың ерекше жағдайларын және 
режимін белгілеу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3808 болып тіркелген, 2012 жылғы 19 
маусымда "Қостанай таңы" газетінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      мемлекеттік тілдегі тақырыпта және бүкіл мәтін бойынша: "Красносельск" 
деген сөз "Таран" деген сөзбен ауыстырылсын;
      орыс тіліндегі тақырыпта және бүкіл мәтін бойынша:
      "Красносельском" деген сөз "Тарановском" деген сөзбен ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Қостанай облысының әкімі Н. Садуақасов



КЕЛІСІЛДІ

"Қазақстан Республикасы Ауыл

шаруашылығы министрлігі Су ресурстары

комитетінің Су ресурстарын пайдалануды

реттеу және қорғау жөніндегі

Тобыл-Торғай бассейндік инспекциясы"

республикалық мемлекеттiк мекемесінің басшысы

________________ Г. Оспанбекова

"Қазақстан Республикасы Ұлттық

экономика министрлігі Тұтынушылардың

құқықтарын қорғау комитетінің

Қостанай облысы тұтынушылардың

құқықтарын қорғау департаменті"

республикалық мемлекеттік

мекемесінің басшысының

міндетін атқарушысы

______________ В. Нечитайло

"Қазақстан Республикасы Энергетика

министрлігі Мұнай-газ кешеніндегі

экологиялық реттеу, бақылау және

мемлекеттік инспекция комитетінің

Қостанай облысы бойынша Экология

департаменті" республикалық

мемлекеттiк мекемесінің басшысы

________________ А. Әлімбаев

"Қостанай облысы әкімдігінің

жердін пайдаланалуы мен қорғалуың

бақылау басқармасы" мемлекеттік

мекемесінің басшысы

______________ Т. Төлеубаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


